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51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
South Garda Karting (Lonato - BS)

dal 20/10/2023 al 22/10/2023

ENTRY LIST CATEGORY: MINI GR.3 U10 (54 Drivers)

NR
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636

Concorrente/Entrant

ENERGY CORSE

ROU ITA

GULSTAR RACING

TEAM DRIVER RACING KART

CRG HOLLAND

ROU NLD ITA

REAL RACING

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

SPINOPROJECT

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

LA MOTORSPORT

ROU ITA

REAL RACING

KR MOTORSPORT SRL

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

BABYRACE DRIVER ACADEMY

ITA

PRK ASD

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

ITA

EMANUELA ROSSINI

WARD RACING

MARANELLO SRP FACTORY TEA

DRAGO CORSE RACING TEAM

MARANELLO SRP FACTORY TEA

MUZZOLON MASSIMO

ITA éu ITA EU SWE/ ITA

===y ===t = === === === = ==L U= =

MONSTER K FACTORY TEAM ASD

ITA

MONSTER K FACTORY TEAM ASD

WARD RACING

ITA  SWE ITA

GAMOTO SRL

GAMOTO SRL

ITA

GAMOTO SRL

COSMOSRALLY KART ACADEMY

GBR| GRC ITA

JOHN FERGUSON

EIE
N

Conduttore/Driver
PERICO NICCOLO
PULBERE ROBERT
ROBERTSON MASON
DEVIN TITZ

GORUN VICTOR

LAZARUS ALEXANDER
IANNONE ANDREA
HAKKINEN DANIEL

WALZ DREW

TAMM ALBERT

POUJOL JEAN

DI PIETRANTONIO LORENZO
MAKINEN LENNI

BASESCU PRICOP RADU
PEZZUTTO ENEA
LEGENKYI OLEKSANDR

DI FILIPPO DAVIDE
TSENTAS HECTOR
COLUCCI EDOARDO
RIEDEL SEBASTIAN
CHELIDZE LEON
PASQUALI DANIEL

VANO ALESSANDRO
HJERTMAN KJELL

ALGRE JAN RUUDI
IACOMELLI GABRIELE
KORJUS BENNET
MUZZOLON LUCA

XIE HUIFEI

HEDFORS ELTON
SCHNIEGENBERG COLTON
CAPELA DE BARROS VICENTE
VILAO AMORO LOURENCO
NANNI ALESSANDRO
KOSMOPOULOS JASON

FERGUSON DANIEL

ROU DEU GBR ROU ITA

ITA

ITA

FRA CHE USA ITA

ITA

ROU FIN

ITA

ITA
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ITA  EST SWE ITA ITA DEU ITA GRC ITA

EST

ITA

=HEIMu=S ISl ne

PRY PRT USA SWE ITA

GBR GRC ITA
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637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654

BORSCH RACING

BORSCH RACING

BORSCH RACING

CRG HOLLAND

TONY KART RACING TEAM

TONY KART RACING TEAM

GULSTAR RACING

CRG HOLLAND

SM RACING

SPINOPROJECT

BONHOMME LAURENT

TB RACING TEAM

CARRARO SONIA

TB RACING TEAM

AMC TECH RACING

AMC TECH RACING

AMC TECH RACING

IANNI RICCARDO

NLD | UKR UKR UKR

ITA

DEU FRA ITA GBR NLD ROU ITA

EEEERCEEEE

ITA

e == WD

%
N

SYMENIUK KYRYLO

KRYZHANOVSKYI IVAN

KOVTUNENKO PLATON

HUIZER ALEX

REA ACHILLE

MULLER TIBERIUS

ADAM PIRVU

BRUNO KORTEKAAS

MAZEPIN STEPAN

IELCEAN VICTOR MIHAI

BONHOMME LUCAS

GUTH WERNER

PULIGHEDDU ALEX

MOEHRING HENRI

MOSCARDI DAVID

SACCA' ANDREA

LOOMETS MARK MARTIN

IANNI ANTONIO

NLD UKR UKR UKR

NLD ROU DEU ITA

ITA | FRA ROU

DEU ITA

EST ITA ITA

ITA
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ENTRY LIST CATEGORY: MINI GR.3 (42 Drivers)

NR Concorrente/Entrant

501 3DK UMBRIA MORTOSPORT ASD £ | |

502 KARTBOX.CH
503 BABYRACE DRIVER ACADEMY
504 BABYRACE DRIVER ACADEMY
505 GAMOTO SRL

506 BABYRACE DRIVER ACADEMY

]+
=il
=il
=il
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507 3DK UMBRIA MORTOSPORT ASD ij

508 BABYRACE DRIVER ACADEMY
509 BABYRACE DRIVER ACADEMY
510 BABYRACE DRIVER ACADEMY
511 BABYRACE DRIVER ACADEMY
512 BABYRACE DRIVER ACADEMY
513 BABYRACE DRIVER ACADEMY
514 CRG RACING TEAM

515 CRG RACING TEAM

516 TEAM DRIVER RACING KART
517 TEAM DRIVER RACING KART
518 BABYRACE DRIVER ACADEMY
519 TONY KART RACING TEAM
520 MAXIMUS RACING

521 MICHALAK MOTORSPORT
522 IKART

523 GAMOTO SRL

524 GAMOTO SRL

525 GAMOTO SRL

526 DEDRAX SPORT

527 RENDA MOTORSPORT

528 TONY KART RACING TEAM
529 TONY KART RACING TEAM
530 CRG RACING TEAM

531 TONY KART RACING TEAM
532 POVAZHNYY ALEXANDER
533 SGRACE SRL

534 REISTRUP POUL ERIK

535 CHRISTENSEN CHRISTIAN

536 FK MOTORSPORT A.S.A.

=il
=il
=il
=il
=il
=il
=i
=il
=il
=il

ITA
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ITA | GBR SWE SWE ITA
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ITA

BGR ITA

ITA

ITA

ITA ITA ITA

CEECCEEEEENEEE

ITA SWE DNK ITA

51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
South Garda Karting (Lonato - BS)
dal 20/10/2023 al 22/10/2023

Conduttore/Driver

KANISHK RAO

KAYA TUNA

MANNI ANDREA

KUTSKOV DANIIL

FLACK LANA

WALZ DEVIN

OCIEPA ANTONI

LOPEZ MARIANO

RAJPOLD KACPER

CALLEJA WILLIAM

DIAZ DE LA VEGA TORRES SANTIAGO
BOBRESHOV MAXIM
PILIPENKO MARK

MIGUEZ GAYOSO MANUEL
BRYLA ADAM
COSMA-CRISTOFOR BOGDAN
ESTEVES RIVEN

KAMYAB KASRA

MAZZOLA LUDOVICO

UNT MAXIMUS

THINDRA RAMBERG

BAGLIN NOAH

BAGUTTI PIETRO

STANLEY NICOLA

ZHU ZACK

TELIYSKI PLAMEN

TAAL LUUK RALPH

CRISAN ILIE TRISTAN

SINI OLIVER

STIGSEN MATTEIS ALBRECHTSLUND
BLANCO BRUNO
POVAZHNAIA SOFIA
SANDRINI ASCANIO
REISTRUP MARC ALEXANDER
CHRISTENSEN GUSTAV

MARTUFI MANUEL
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MCO CHE GBR

ARE MEX AUS POL PER POL USA ITA
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DNK IDN CAN NLD BGR FRA ESP ITA GBR SWE SWE ITA GBR ITA
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ITA
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537
538
539
540
541
542

AMC TECH RACING

ITA

TEAM DRIVER RACING KART

DEU ITA

TB RACING TEAM
AVRACING DI VILLA ALESSANDROE

AVRACING DI VILLA ALESSANDR

iR

Ee=0cC

TONY KART RACING TEAM

ITA

OSADCHYI-SUSLOVSKYI VSEVOLOD

ROVELLI ORLANDO

GUTH SOPHIE

SHEN ZEYU

FRASNELLI JULIAN

GORSKI LEONARDO

DEU CHE UKR

EEEEC

ITA
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ENTRY LIST CATEGORY: OK JUNIOR (42 Drivers)

NR
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
320
321
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

Concorrente/Entrant
TEAM DRIVER RACING KART
GOLD KART RACING TEAM
GOLD KART RACING TEAM
GOLD KART RACING TEAM
WARD RACING

WARD RACING

WARD RACING

CRG RACING TEAM

MONSTER K FACTORY TEAM ASD

MONSTER K FACTORY TEAM ASD

COSMOSRALLY KART ACADEMY

BORSCH RACING
BORSCH RACING
WARD RACING

FORZA RACING

FORZA RACING

WARD RACING

FORZA RACING

FORZA RACING

AKM MOTORSPORT SRL
SWIZZ EVENZZ AG

AKM MOTORSPORT SRL
AKM MOTORSPORT SRL
AKM MOTORSPORT SRL
AF COMPETITION
SHAMICK EUROPE

TB RACING TEAM

TB RACING TEAM
GAMOTO SRL

TEAM DRIVER RACING KART
ENERGY CORSE
SHAMICK EUROPE

KR MOTORSPORT SRL
KR MOTORSPORT SRL
AQVA RACING

RICKY FLYNN MOTORSPORT

ITA | ITA

SWE SWE SWE ITA | ITA

ITA

ITA
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DEU DEU AUS DNK SMR SMR SMR CHE SMR GBR GBR SWE GBR GBR SWE UKR UKR GRC ITA

ITA

ITA
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51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
South Garda Karting (Lonato - BS)
dal 20/10/2023 al 22/10/2023

Conduttore/Driver
ARIAS CHAVARRI BOSCO
OCIEPA JULIUSZ
BARTENSTEIN QYRAN
BATTISTONI KEVIN
KALOUSDIAN MELVIN
JUNCHER MARCUS
BUSSO LUDOVICO
KERDAL FRANCOIS

PESL JINDRICH
D'ORTENSIO ANGELO
KOSMOPOULOS NEFELI
KRUTOHOLOV LEV

RAD ALEXANDRU
RAPEZZI DAHL ISABELLA
VAN LANGENDONK DRIES
WHERRELL LEWIS
BROVKO MARK

KARA OSMAN AMIN
GENDER TAMAS
DONANZAN FILIPPO

LEVI ARN

OGUMA KOSEI

PEDROTTI EGON
CAMPOS LORENZO INGLES GOMES
RUNITZ MIKA

PANCOTTI FILIPPO
BRUNNER-GOSTNER ALEX
BERND EMILIO
IVANNIKOV VLADIMIR
ZULFIKARI ISKENDER
ZASOV GEORGIY

SUN ANZHE

FIRHAND QARRAR
COSMA-CRISTOFOR DAVID
PELDES MERYL

HOU ZAIl JIANG

NLD POL ESP
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340
341
342
343
344
345

RICKY FLYNN MOTORSPORT

TONY KART RACING TEAM

RICKY FLYNN MOTORSPORT

RICKY FLYNN MOTORSPORT

FUSION MOTORSPORT

SHAMICK EUROPE
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AUS GBR GBR GBR ITA  GBR

SLATER ALFIE

AKSOY ALP HASAN

KAMYAB ROMAN

SALA FILIPPO

PHILLIPS JESSE

LEHTIMAKI SEBASTIAN
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51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
< South Garda Karting (Lonato - BS)
dal 20/10/2023 al 22/10/2023

ENTRY LIST CATEGORY: KZ2 (51 Drivers)

NR
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Concorrente/Entrant
LA MARTINA VINCENZO ALESSIO £ |j |
CRG RACING TEAM

CRG HOLLAND

NLD | ITA

DRAGO CORSE RACING TEAM

MARANELLO SRP FACTORY TEA

MARANELLO SRP FACTORY TEA

DRAGO CORSE RACING TEAM

NLD  ITA [EU [EU ITA

== o=y =t O =y =

KUYPERS FRANS

DRAGO CORSE RACING TEAM

AD MOTORSPORT

SWE SWE ITA

WARD RACING

MONSTER K FACTORY TEAM ASD

ITA

PRK ASD

COSMOSRALLY KART ACADEMY

ITA | GRC ITA

DALE ANDREA

LODDO GIAN MARCO

ITA

PASKERACING

LTU  LTU

PASKERACING

DRAGO CORSE RACING TEAM

ITA

SGRACE SRL

ITA

SGRACE SRL

MARANELLO SRP FACTORY TEA

MARANELLO SRP FACTORY TEA

WARD RACING

DEU SWE [EU L$U ITA

(il [fefi=pl=pi=pi=l Y=t JQ L M==g= B ==

TB RACING TEAM

GP RACING SRL

TB RACING TEAM

GULDENFELS DORIAN

FRA DEU ITA

TORREGGIANI ELIGIO

ITA

RUGGERI ALESSANDRO

ITA

NGM MOTORSPORT ASD

ITA

NGM MOTORSPORT ASD

ITA

LTU

NSL RACING

A.S.D D'ALESSANDRO RACING

ITA

RENDA MOTORSPORT

ITA

GAFFURI CHRISTIAN

ITA

Conduttore/Driver

LA MARTINA VINCENZO ALESSIO

MINETTO ALESSANDRO

ROOS NIKOLAS

AVANZATO OMAR

TROGER TIM

ALGRE KEN OSKAR

EBNER MORITZ

KUYPERS SIEP

CERESOLI| ANDREA

HOLM ERIK

LARSSON VIKTOR

PAPARO MICHAEL BARBARO

COMANDUCCI FRANCESCO

TZELEPIS PARIS

DALE ANDREA

LODDO GIAN MARCO

JURSE PASKEVICIUS PAULIUS

KELMAS EDGARAS

CESARI ROBERTO

ROSSINI NICOLA

ROSATI FABRIZIO

AKMENS EMILS

INDERFURTH LUCA

ERIKSSON ALBIN

KROZSER MENYHERT

VINDICE LOIC

FELBERMAYR EMMA

GULDENFELS DORIAN

TORREGGIANI MATHIAS

RUGGERI ALESSANDRO

POLLINI GIACOMO

POLLINI GIOELE

SCHERBINSKAS LUKAS

D'ALESSANDRO EDUARDO

ROUSSEAU CORENTIN

GAFFURI CHRISTIAN

ITA | ITA

ZAF

EST DEU ITA

SWE SWE ITA NLD

ITA

=== =T =

ITA  GRC ITA

ITA

LTU LTU

ITA ITA

FRA AUT CHE HUN SWE DEU LVA ITA

ITA  ITA

ITA

DEU ITA

FRA ITA
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

RENDA MOTORSPORT

GIAMBO

BERTUCA ALESSANDRO

DRAKE MOTOSPORT

CPB SPORT

CPB SPORT

CPB SPORT

BRANCALION DANIEL

KING RACING TEAM ASD

GERBER TEAM CORSE

RSC RACING DENTLEY ASD

BIREL ART RACING

=i
=il
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TRIBE ONE MOTOR SPORT SRL & ’ij

KCS RACING

CUGINI DAVIDE

=il
=il

FORE' DAVIDE

AVANZATO ROBERTO

BERTUCA CRISTIAN DOMENICO

STANGE MAX

PUTIATIN SLAVIK

LOMKO LEV

PEMSING MICHAEL

BRANCALION DANIEL

KABIR ANURAG

FRIGOMOSCA ETHAN

DENTI EMANUELE

LONGHI RICCARDO

PICCINI ALESSIO

VASILE DANIEL

CUGINI DAVIDE

ITA

ITA

0 0 ===

UKR ESP  ITA

ITA  CHE SGP ITA CHE

ITA

ROU ITA

e e+ = +

ITA



51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
South Garda Karting (Lonato - BS)
dal 20/10/2023 al 22/10/2023
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ENTRY LIST CATEGORY: X30 SENIOR (25 Drivers)

NR Concorrente/Entrant Conduttore/Driver

401 AD MOTORSPORT (u% ENSGARD BASTIAN %
402 ASD AUTOEUROPEO s MAGNUSSEN LUCA BERGDAHL %
403 AD MOTORSPORT % BOSTROM MAXIMILIAN %

404 MARINI GIOVANNI

ITA

MARINI NICOLA

ITA

407 ITALCORSE RACING TEAM ALBANESE FEDERICO

ITA
ITA

408 PRK ASD < COMANDUCCI CRISTIAN <
409 KARTBOX.CH z BONNIER CASPER z
410 KARTING TEAM SAEBA £ FLORENT PANES z
411 M2 RACING 2 TORNAGHI FILIPPO E
412 M2RACING < FERRARI RICCARDO <
413 DRSRL HEDFORS LEON =
414 WARD RACING NORMANN TOBIAS z
415 TEAM DRIVER RACING KART ALBAG GUY <
416 TBRACING TEAM RECHENMACHER SIMON o
417 AKM MOTORSPORT SRL MARCHIANTE MATTIA SEVERINO

418 ORTOLANI GILLES EMILIO ORTOLANI

419 7MOTORSPORT SIPOS MARK

420 KARTING TEAM SAEBA VOLPE GABRIEL

ITA  CHE ROU FRA ITA

421 DCR MOTORSPORT MARENGHI FRANCESCO

422 VEMME KART RACING TEAM FIORAVANTI PIETRO

ITA CAN ITA CHE ROU FRA SMR DEU ITA SWE ITA
ITA

423 MAGIK RACING TEAM ASD CAVACIUTI STEFANO

ITA

424 TBKART RACING TEAM SRL BARBIERI ANDREA

ITA

425 VEMMEKART RACING TEAM LIMENA MATTIA

426 GULSTAR RACING STEFAN BROTAC

=il e el + el {0 Yol (el + | -+ el
== === A== = oot ===

SMR| ROU CAN ITA
GBR ROU ITA

427 AKM MOTORSPORT SRL SAVINKOV OLEKSANDR

N
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ENTRY LIST CATEGORY: X30 JUNIOR (30 Drivers)

NR
201
202
203
204
205
206
207
208
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

Concorrente/Entrant

SAVANI COMPETITION SRL
MDKRT ASD

AD MOTORSPORT

AD MOTORSPORT

GSR TEAM

TEAM DRIVER RACING KART
TEAM DRIVER RACING KART
MLG RACING

TEAM DRIVER RACING KART
TEAM DRIVER RACING KART
TEAM DRIVER RACING KART

LA MOTORSPORT

ANDRIOTIS ZACHARIAS
MONSTER K FACTORY TEAM ASD
MONSTER K FACTORY TEAM ASD
GAMOTO SRL

CRG RACING TEAM

DCR MOTORSPORT

SCARPI RACING

3DK UMBRIA MOTORSPORT ASD
PROENCA FRANCOIS

NILSSON

AKM MOTORSPORT SRL
7TMOTORSPORT

AKM MOTORSPORT SRL

MLG RACING

TBKART RACING TEAM SRL
TBKART RACING TEAM SRL
BORRIELLO ROSARIO

GP RACING SRL

ITA

i =y

ITA  GRC SWE SWE ITA

ITA ITA ITA ITA

ITA

ITA  CHE ITA

ITA  CHE ITA

ITA

ITA

SMR| ROU SMR SWE| FRA ITA

el SR === =

ITA ITA | ITA ITA

ITA

51° TROFEO DELLE INDUSTRIE
South Garda Karting (Lonato - BS)
dal 20/10/2023 al 22/10/2023

Conduttore/Driver
DONDI LEONARDO
D'ERME MATTIA
LANDSTROM JONATHAN
SAAREKS FRED

ACHITUV MATAN

DELLA PIETRA LUISA MARIA

VIAPIANA VALERIO

DECKER MARCO HENRY

RUYKOV LYUBOSLAV

BONOMO ANTONIO

MALBASA LUKA

REALE FABIO

ANDRIOTIS PAUL

BEDNAR JAKUB

MIRANDA GIULIO

AZIZA KAIS

ZWINGER OLIVER

VITVER MATYAS VLADIMIR

CARRER GIOELE

GORI GIOVANNI

PROENCA ANGELINA

NILSSON EDDIE

ROUSSEAU GIANMATTEO

MINCIUNA DAVID STEFAN

HOOGENDOORN DEAN

GRYC BRUNO

MELIS MATTEO

CASTELLOZZI ROBERTO

BORRIELLO FABIO

ROMEO CHRISTIAN

ITA

==

ITA ISR SWE SWE ITA

ITA

BGR ITA

SRB ITA

ITA  CZE SLO CHE ITA CZE CHE ITA

POL NLD ROU PAN SWE FRA ITA

ITA ITA | ITA

ITA
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